
ZARZĄDZENIE NR 0050.158.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 2 września 2020 r. 

w sprawie obciążenia nieruchomości służebnością gruntową 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 285 ustawy z dnia 24 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1145 z późn. zm.) oraz §5 uchwały nr 0007.48.2014 Rady Gminy Goleszów z dnia 25 czerwca 
2014 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, o ile ustawy szczególne 
nie stanowią inaczej (Dz. U. Woj. Śląskiego poz. 3709) zarządza się co następuje: 

§ 1. Obciążyć nieruchomość stanowiącą własność Gminy Goleszów, poprzez ustanowienie służebności 
gruntowej po całej działce oznaczonej nr 959/6 położonej w Cisownicy, zapisanej w KW BB1C/00048440/2 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Cieszynie, tj. służebności przechodu i przejazdu, celem umożliwienia dostępu 
do drogi publicznej parcelom oznaczonym nr 959/46 i 959/48, położonym w Cisownicy, zapisanym odpowiednio 
w KW BB1C/00011055/8 i BB1C/00011053/4, prowadzonych przez Sąd Rejonowy w Cieszynie, na rzecz 
każdoczesnego ich właściciela, za wynagrodzeniem. 

§ 2. Jednorazowe wynagrodzenie z tytułu ustanowienia służebności gruntowej na działce nr 959/6 obr. 
Cisownica, określone przez rzeczoznawcę majątkowego inż. Jana Lubeckiego, w operacie szacunkowym z dnia 
02.09.2020 r., dla każdej z ww. nieruchomości wynosi 2 443,00 zł + VAT. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1




